
Protokół Nr XXII/05 
------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

z  sesji Rady Miejskiej w Dobrej odbytej 28 grudnia 2005 r.  
w sali konferencyjnej Domu Kultury w Dobrej 

  
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Eugeniusz Żerkowski o godz. 905 otworzył XXII 
sesję Rady Miejskiej w Dobrej stwierdzając, że na stan 15 radnych Rady Miejskiej w 
Dobrej w sesji bierze udział 14 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może 
obradować i podejmować uchwały. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 

Przewodniczący Eugeniusz Żerkowski poinformował, że w posiedzeniu udział 
biorą zaproszeni goście: p. Zbigniew Bartosik, p. Andrzej Piątkowski – radni Rady 
Powiatu Tureckiego, kierownicy jednostek, zakładów pracy, przedstawiciele samorządów 
miasta i wsi oraz Burmistrz Dobrej – p. Marianna Ochocka, Sekretarz Dobrej – p. Bogdan 
Kmieć, Skarbnik Dobrej – p. Beata Kmieć. 
Listy obecności zaproszonych gości stanowią załączniki nr 2 i 3 do protokółu. 
Protokołowała obrady – Barbara Kominiarczyk – inspektor UM w Dobrej. 
 
 Przewodniczący Eugeniusz Żerkowski stwierdził, że radni wraz z 
zawiadomieniami otrzymali porządek obrad XXII Sesji Rady Miejskiej w Dobrej.  

 Burmistrz Dobrej p. Marianna Ochocka zgłosiła wniosek o wprowadzenie 
do porządku obrad w punkcie 8 projektów uchwał w sprawie: 
§ ppkt 13  zaciągnięcia zobowiązania wekslowego. 
§ ppkt 14  upoważnienia Burmistrza Dobrej do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego 
oraz określenia wysokości sumy do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać 
zobowiązania wekslowe wobec Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Warszawie 
  
Wprowadzona zmiana została przyjęta większością głosów tj. na 14 radnych obecnych na 
sali podczas głosowania za jej przyjęciem głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych nie 
było, 1 radny wstrzymał się od głosu. Następnie przewodniczący przedstawił porządek 
obrad XXII sesji Rady Miejskiej w Dobrej.  
Porządek XXII sesji Rady Miejskiej w Dobrej przedstawia się następująco:  
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Porządek obrad : 

1.   Otwarcie Sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Przedstawienie porządku obrad. 
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
5. Interpelacje i zapytania radnych. 
6. Sprawy samorządu. 
7. Sprawozdanie Burmistrza Dobrej z realizacji uchwał i działalności 

międzysesyjnej. 
8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) budżetu gminy na 2006 r. – nr XXII/171/05 
2) wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości – nr XXII/172/05 
3) wprowadzenia zwolnień od podatku od środków transportowych – nr 

XXII/173/05 
4) wyrażenia zgody na przejęcie w użytkowanie nieruchomości – nr 

XXII/174/05 
5) ustalenia regulaminu określającego  wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia – nr XXII/175/05 

6) określenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół  
i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Dobra – nr XXII/176/05 

7) uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego 
na rok 2006 – nr XXII/177/05 

8) trybu postępowania o udzielenie dotacji na realizację zadań, sposobu jej 
rozliczenia oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania w ramach 
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
działającymi w sferze działalności pożytku publicznego na rok 2006 – nr 
XXII/178/05 

9) regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków – nr XXII/179/05 
10) zmiany uchwały Nr XVI/126/04 – nr XXII/180/05 
11) zmiany budżetu za 2005 r. – nr XXII/181/05 
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12) powołania Komisji Statutowej – nr XXII/182/05. 

13) zaciągnięcia zobowiązania wekslowego – nr XXII/183/05, 

14) upoważnienia Burmistrza Dobrej do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego  
oraz określenia wysokości sumy do której Burmistrz może samodzielnie 
zaciągać zobowiązania wekslowe wobec Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie – nr XXII/184/05 

9.   Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 
10. Wolne wnioski. 

 
 

ad: 4. 

Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji. 
 
 Przewodniczący stwierdził, że protokół nr XXI/2005 z poprzedniej sesji Rady 
Miejskiej w Dobrej był wyłożony do wglądu przed posiedzeniem Rady. 
Poinformował, że jest napisany zgodnie z przebiegiem sesji i zgłosił wniosek o 
nieodczytywanie protokołu. 
Nikt z radnych nie wnosił uwag do zapisów protokołu z poprzedniej sesji. Rada 
jednogłośnie (14 głosami „za”) przyjęła Protokół Nr XXI/05 sesji Rady Miejskiej w 
Dobrej z dnia 24 listopada 2005 r. odczytywania. 

Przewodniczący Eugeniusz Żerkowski dodał, iż wszystkie protokoły z sesji Rady 
Miejskiej w Dobrej są do wglądu w biurze Rady, w godzinach pracy Urzędu . 
 
O godz. 910 na obrady Rady przybył radny Kazimierz Jasiński, w sesji uczestniczyło 15 
radnych.  
 

 
ad: 5.   

Interpelacje i zapytania radnych. 
 

 Radny Paweł Janicki zgłosił pytania: 
− kiedy ma zostać zakończona modernizacja ul. Kilińskiego? 
− czy p. Burmistrz zostanie zaproszona do odbioru inwestycji? 
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− czy zdaniem p. Burmistrz inwestycja została prawidłowo wykonana? 
− czy p. Burmistrz widzi jakieś nieprawidłowości i czy przygotowuje się do jej 

odbioru? 
 

Radny wyraził opinię, że powinna się zakończyć wiosną, gdyż wykonanie 
chodnika w warunkach zimowych nie może być prawidłowe. Dodatkowo są pokryte 
śniegiem i nie można  sprawdzić ich wykonania.  

Przypomniał, że zgłaszał wniosek w sprawie poprawienia studzienek 
kanalizacyjnych, które są położone niżej niż chodnik, co może spowodować wypadki 
przechodniów. 

Poinformował o zimowym odbiorze inwestycji – budowa kolektora sanitarnego – 
etap I, kiedy nie były widoczne błędy wykonawcze. Dodatkowo w warunkach zimowych 
wykonane zostały niektóre naprawy błędów, które obecnie są widoczne jako 
nieprawidłowe. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej Paweł Janicki powiadomił o 
dziurze w jezdni od ośrodka zdrowia, której naprawę zgłaszał radny Henryk Gręzicki. 
Wyjaśnił, że  woda płynąca tą jezdnią (ul. Wiatraki) zatrzymuje się przed połączeniem z 
ul. Kilińskiego tworząc wielką kałużę. Stwierdził, że taka sama sytuacja znajduje się przy 
wlocie z ul. Okrzei na ul. Kilińskiego. 
Radny zauważył, że przy budowie chodnika na ul. Kilińskiego niektóre wjazdy i wejścia 
do posesji zostały prawidłowo wykonane, natomiast innych nie zauważono, gdyż chodnik 
wykonywany był zgodnie z projektem. Wyraził opinię, iż nie projekt ten nie był 
wykonywany w terenie, lecz na odległość. 
Radny Paweł Janicki zaproponował, aby p. Burmistrz przygotowała wszystkie usterki do 
zgłoszenia przy odbiorze inwestycji. 
 
 
ad:  6.     

Sprawy samorządu. 
 
Przedstawiciele samorządów nie zgłosili żadnych spraw. 
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ad:  7.      
Sprawozdanie Burmistrza Dobrej z realizacji uchwał  

i działalności międzysesyjnej. 
 

Burmistrz Dobrej p. Marianna Ochocka przedstawiła sprawozdanie z realizacji 
uchwał Rady Miejskiej w Dobrej i z działalności międzysesyjnej. Informacja stanowi 
(załącznik nr 4 do protokołu). Nie zgłoszono pytań do przedstawionego sprawozdania. 
 
 
ad: 8  

Podjęcie uchwał 
 

1)  Budżet gminy na 2006 r. 
 
Przewodniczący Eugeniusz Żerkowski oznajmił, aby zgodnie z procedurą 

uchwalania budżetu p. Burmistrz przedstawiła projekt budżetu gminy na 2006 r. 
 

Burmistrz Dobrej p. p. Marianna Ochocka przedstawiła projekt budżetu gminy na 
2006 rok stanowiący załącznik nr 5 do protokołu. 
 

Następnie przewodniczący komisji Rady Miejskiej w Dobrej odczytali opinie do 
projektu budżetu na 2006 r. 
 

Przewodniczący Komisji Budżetowej i Mienia Komunalnego Piotr Bernard Stencel 
poinformował, iż Komisja przyjęła opinię zgodną z przedstawionym projektem budżetu. 
 

Przewodniczący Komisji Socjalno – Społecznej Michał Błazełek oznajmił, że 
Komisja przyjęła pozytywną opinię do projektu budżetu na 2006 r. wraz z wnioskiem o 
wprowadzenie zmiany do projektu. 
Wniosek Komisji Socjalno – Społecznej: 

Wykreślenie z dz. 754 „BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA” rozdz. 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej” § 6620 „Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami 
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samorządu terytorialnego” kwoty 5 000 zł oraz przeznaczenie tej kwoty na zwiększenie 
środków w dz. 754 rozdz. 75412 „Ochotnicze straże pożarne” § 4210 „Zakup materiałów 
i wyposażenia”. 
 

Po przedstawionych opiniach p. Burmistrz odczytała Uchwałę Nr 23/SO-6/05/Ko 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 12 grudnia 2005 r. w sprawie 
wyrażenia opinii o projekcie budżetu Gminy Dobra na 2006 r. orzekającą opinię 
pozytywną z uwagę w pkt II ppkt 2. Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
Przekazując stanowisko do opinii RIO wyjaśniła, że wydatki w wysokości 42.000 zł na 
dofinansowanie inwestycji przekazanej do Związku Międzygminnego Wodociągów i 
Kanalizacji w Koninie zaplanowanej na 2006 r. w umowie nr 13/04 z dn. 6.09.2004 r. 
zostały przekazane w roku 2005, a przytoczona umowa została aneksowana. 
Poinformowała o przeprowadzonej rozmowie na temat zmiany Gminnego Programu 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w przypadku niewykorzystania środków na 
już zaplanowane zadania oraz przeznaczenie ich na zwalczanie narkomanii. 
W sprawie zwiększenia dochodów wyjaśniła, iż gmina nie ma zbyt wielu możliwości, 
gdyż wzrost zależy przede wszystkim od sprzedaży posiadanego mienia komunalnego co 
zaplanowano na 2006 r.  
Burmistrz Dobrej nie przedstawiła stanowiska na temat propozycji Komisji Socjalno – 
Społecznej.  
 
 Przewodniczący Eugeniusz Żerkowski otworzył dyskusję nad projektem uchwały 
budżetowej i zgłoszonymi propozycjami. 
 
Nie zgłoszono dodatkowych uwag i przewodniczący zarządził przegłosowanie wniosku 
Komisji Socjalno – Społecznej tj. zmian w dz. 754 „BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA”, który został przyjęty większością głosów tj. na 15 
radnych obecnych na sali podczas głosowania za jego przyjęciem głosowało 14 radnych, 
„przeciw” – nie zgłoszono, 1 radny wstrzymał się od głosu. 
 

Po przyjęciu wniosku Komisji Socjalno – Społecznej przegłosowano uchwałę w 
sprawie budżetu gminy na 2006 rok, podjętą przez Radę jednogłośnie tj. na 15 radnych 
obecnych na sali podczas głosowania za jej przyjęciem głosowało 15 radnych, nie 
zgłoszono głosów „przeciw” i  „wstrzymujących się”. 
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Uchwała Nr XXII/171/05 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28.12.2005 r. w sprawie 
budżetu gminy na 2006 rok  stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 
 

2) Wprowadzenie zwolnień od podatku od nieruchomości 
 

P. Burmistrz przedstawiając projekt uchwały zaproponowała  wprowadzenie 
zwolnienie od podatku od nieruchomości lub ich części : 

1. zajęte na potrzeby samorządowych instytucji kultury oraz prowadzenia przez 
stowarzyszenia statutowej działalności w zakresie ochrony przeciwpożarowej z 
wyjątkiem wykorzystywanych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

2. zajęte na potrzeby Policji, 

3. stanowiące własność komunalną gminy przeznaczone na potrzeby sportu, 

4. budowle wykorzystywane do bezpośredniego wytwarzania wody, rurociągi i 
przewody sieci rozdzielczej wody oraz budowle służące do odprowadzania i 
oczyszczania ścieków stanowiących własność gminy, 

5. stanowiące własność komunalną gminy nie przekazane w posiadanie lub zarząd 
innym podmiotom. 

 
Przewodniczący Komisji Budżetowej i Mienia Komunalnego Piotr Bernard Stencel 

oznajmił, iż opinia Komisji jest zgodna z projektem uchwały. 
Również przewodniczący Komisji Socjalno – Społecznej Michał Błazełek przedłożył 
pozytywną opinię Komisji do przedstawionego projektu uchwały.  

  
Przewodniczący Eugeniusz Żerkowski po odczytaniu projektu uchwały w sprawie 

wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości zarządził jej przegłosowanie.  
 
 Uchwała została przyjęta przez Radę jednogłośnie tj. na 15 radnych obecnych na 
sali podczas głosowania za jej przyjęciem głosowało 15 radnych, przeciw – 0, głosy 
wstrzymujące – 0. 
Uchwała Nr XXII/172/05 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28.12.2005 r. w sprawie 
wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości stanowi załącznik nr 8 do 
protokołu. 
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3) Wprowadzenie zwolnień od podatku od środków transportowych 
 

 P. Burmistrz przedstawiając projekt uchwały zaproponowała wprowadzenie 
zwolnienie od podatku od środków transportowych dla autobusów będących własnością 
Gminy Dobra wykorzystywanych na potrzeby dowozu dzieci do szkół. 
 

Przewodniczący Komisji Budżetowej i Mienia Komunalnego Piotr Bernard Stencel 
i przewodniczący Komisji Socjalno – Społecznej Michał Błazełek poinformowali o 
przyjęciu pozytywnych opinii przez obie Komisje. 
 

Przewodniczący Eugeniusz Żerkowski zarządził przegłosowanie projektu uchwały 
w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od środków transportowych. 
 
Rezultatem głosowania Rada Miejska w Dobrej jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie 
wprowadzenia zwolnień od podatku od środków transportowych tj. na 15 radnych 
obecnych na sali podczas głosowania za jej przyjęciem głosowało 15 radnych, przeciw – 
0, głosy wstrzymujące – 0. 
 
Uchwała Nr XXII/173/05 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28.12.2005 r. w sprawie 
wprowadzenia zwolnień od podatku od środków transportowych stanowi załącznik nr 9 
do protokołu. 

 
 

4) Wyrażenie zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Dobra nieruchomości 
 

P. Burmistrz wyjaśniła, że projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na przyjęcie 
w użytkowanie od Pana Leona Weintraub zam. Flintbacken 14, 118 42 Sztokholm, 
Szwecja nieruchomości zabudowanej, oznaczonej nr geod.1508 o pow. 3100 m2, 
położonej w Dobrej 
Poinformowała, iż p Leon Weintraub wyraził chęć przekazania Gminie Dobra na 
nieodpłatne nieograniczone w czasie użytkowanie zabudowanej tejże nieruchomości, 
która wykorzystuje go na plac targowy. Plac ten i istniejący budynek może on być 
użytkowany i remontowany zgodnie z wolą Gminy. 
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P. Burmistrz oznajmiła, że Gmina Dobra zobowiąże się nie wznosić nowych 
budowli, obiektów i urządzeń na cele komercyjne. Dodatkowo część działki nr 1508 o 
pow. 100 m2, w części środkowej przy granicy z działką 1509 zostanie określone jako 
miejsce pamięci. Natomiast działka nr 1508 zostanie zrekultywowana i ogrodzona przez 
Gminę Dobra. 
 

Przewodniczący Komisji Budżetowej i Mienia Komunalnego Piotr Bernard Stencel 
przedstawił opinię zgodną z projektem uchwały.  

 
Przewodniczący Komisji Socjalno – Społecznej Michał Błazełek poinformował, że 

po burzliwej dyskusji została przyjęta pozytywna opinia przez Komisję Socjalno – 
Społeczną. 
 

Przewodniczący Eugeniusz Żerkowski zarządził przegłosowanie projektu uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Dobra nieruchomości. 

 
Uchwała została przyjęta przez Radę jednogłośnie tj. na 15 radnych obecnych na sali 
podczas głosowania za jej przyjęciem głosowało 15 radnych, przeciw – 0, głosy 
wstrzymujące – 0. 
 
Uchwała Nr XXII/174/04 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28.12.2005 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Dobra nieruchomości stanowi 
załącznik nr 10 do protokołu. 
 
 

5) Ustalenie regulaminu określającego  wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego 

 i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 
 

Burmistrz Dobrej p. Marianna Ochocka  poinformowała, że projekt uchwały w 
sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za 
warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia w większości ma treść 
taką samą, jak w roku poprzednim. Musi być jednak co roku podejmowany przez Radę. 
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P. Burmistrz stwierdziła, że nastąpiła jedynie w wysokości środków finansowych 
przeznaczonych na dodatki motywacyjne i w przeliczeniu na jeden etat wynosi 
procentowo w stosunku do wynagrodzenia zasadniczego – 1,5 %, gdy w roku 2005 był to 
1%. 

 
Przewodniczący Komisji Budżetowej i Mienia Komunalnego Piotr Bernard Stencel 

poinformował o pozytywnej opinii Komisji do przedstawionego projektu uchwały.  
 
Przewodniczący Komisji Socjalno – Społecznej Michał Błazełek oświadczył, że 

również Komisja Socjalno – Społeczna przyjęła pozytywną opinię. 
 
Przewodniczący Eugeniusz Żerkowski zarządził przegłosowanie przedstawionego 

projektu uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego  wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia. 
 
W wyniku głosowania Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę tj. na 15 radnych 
obecnych na sali podczas głosowania za jej przyjęciem głosowało 15 radnych. 
 
Uchwała Nr XXII/175/05 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28.12.2005 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego  wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 
oraz niektórych innych składników wynagrodzenia stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
 

 
6) Określenie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Dobra 
 

Omawiając następny projekt uchwały p. Burmistrz przedstawiła wyjaśniła, iż 
również co roku muszą zostać określone kryteria i tryb przyznawania nagród dla 
nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Dobra, jednak propozycja nie 
została zmieniona. Zasady pozostały takie same jak w roku 2005.  
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 Przedstawiając opinie Komisji przewodniczący Komisji Budżetowej i Mienia 
Komunalnego Piotr Bernard Stencel i przewodniczący Komisji Socjalno – Społecznej 
Michał Błazełek poinformowali o przyjętych pozytywnych opiniach do zgłoszonego 
projektu uchwały przez obie Komisje. 

 
Przewodniczący Eugeniusz Żerkowski zarządził przegłosowanie przedstawionego i 

zaopiniowanego projektu uchwały.  
 
Uchwałę Nr XXII/176/05 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28.12.2005 r. w sprawie 
określenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Dobra podjęto glosami:  „za” – 15 radnych, przeciw – nie 
zgłoszono, głosów wstrzymujących się – brak (załącznik nr 12). 

 
 

7) Uchwalenie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego na rok 2006 

 
Burmistrz Dobrej p. Marianna Ochocka omówiła projekt uchwały dotyczący 

Programu współpracy Gminy Dobra z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, który został opracowany w celu sprecyzowania zakresu współdziałania na 
zasadzie partnerstwa oraz określenia reguły współpracy i zakresu zadań merytorycznych. 

Przedstawiła rozdziały ujęte w proponowanym Programie: 
- Rozdział I to Postanowienia ogólne 
- Rozdział II - Formy współpracy 
- Rozdział III - Przedmiot współpracy - obszary i zadania 
- Rozdział IV - Wzajemnie informowanie o planowanych kierunkach działalności 
- Rozdział V - Postanowienia końcowe. 
P. Burmistrz oświadczyła, że choć ustawodawca zmusza do corocznego ustalania 
programu, jest on taki sam jak na rok 2005, program ten był konsultowany z 
organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie Gminy Dobra, które nie wniosły 
uwag. 
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Nie zgłoszono zapytań do przedstawionej propozycji i przewodniczący Komisji 
poinformowali o zaakceptowanych pozytywnych opiniach do przedstawionego projektu 
uchwały w sprawie uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego na rok 
2006. 
  

Przewodniczący Eugeniusz Żerkowski zarządził przegłosowanie projektu uchwały. 
 Rezultatem głosowania Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie 
uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego na rok 2006 

tj. na 15 radnych obecnych na sali podczas głosowania za jej przyjęciem głosowało 
15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie zgłoszono. 

 
Uchwała Nr XXII/177/05 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28.12.2005 r. w sprawie 
uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego na rok 2006 stanowi 
załącznik nr 13  do protokołu. 
 
 

8) Tryb postępowania o udzielenie dotacji na realizację zadań, sposobu jej rozliczenia  
oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania w ramach współpracy  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi  
w sferze działalności pożytku publicznego na rok 2006 

 
Burmistrz Dobrej p. Marianna Ochocka omówiła projekt uchwały w sprawie trybu 

postępowania o udzielenie dotacji na realizację zadań, sposobu jej rozliczenia oraz 
sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania w ramach współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku 
publicznego na rok 2006. 
Wyjaśniła, że projekt uchwały określa: 
1. Tryb postępowania o udzielenie dotacji na realizację zadań, w tym: 

a) tryb składania wniosków o udzielenie dotacji 
b) tryb przekazywania dotacji. 

2. Sposób rozliczenia dotacji. 
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3. Sposób kontroli wykonywania zadań zleconych. 
4. Treść wniosku o udzielenie dotacji, umowy oraz sprawozdania z realizacji zadania 

zleconego. 
 
Nie zgłoszono zapytań do przedstawionej propozycji i przewodniczący Komisji 
poinformowali o zaakceptowanych pozytywnych opiniach do przedstawionego projektu 
uchwały. 
  

Przewodniczący Eugeniusz Żerkowski zarządził przegłosowanie projektu uchwały 
w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji na realizację zadań, sposobu jej 
rozliczenia oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania w ramach współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze 
działalności pożytku publicznego na rok 2006. 

 
Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę tj. na 15 radnych obecnych na sali 

podczas głosowania za jej przyjęciem głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i 
wstrzymujących się nie zgłoszono. 

 
Uchwała Nr XXII/178/05 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28.12.2005 r. w sprawie trybu 
postępowania o udzielenie dotacji na realizację zadań, sposobu jej rozliczenia oraz 
sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania w ramach współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku 
publicznego na rok 2006 stanowi załącznik nr 14  do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej Eugeniusz Żerkowski o godz. 1020 ogłosił 15 
min. przerwę w obradach. Wznawiając obrady po przerwie oddał głos p. Burmistrz.  

 
 

9) Uchwalenie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków  
na terenie Gminy Dobra 

 
 Burmistrz Dobrej p. Marianna Ochocka przedstawiając projekt uchwały dotyczący 
Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dobra 
stwierdziła, że ostatni regulamin uchwalany był w roku 2002. 
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Poinformowała, że w regulaminie zawarto:  
− postanowienia ogólne 
− minimalny poziom świadczonych usług w zakresie dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków 
− szczegółowe warunki i tryb zawierania Umów z Odbiorcami usług 
− sposób rozliczeń w oparciu o ceny i stawki opłat 
− warunki przyłączenia do sieci 
− techniczne warunki określające możliwości dostępu do usług wodociągowo-

kanalizacyjnych 
− sposób postępowania w przypadku niedotrzymania ciągłości usług i odpowiednich 

parametrów dostarczanej wody i wprowadzanych do sieci kanalizacyjnej ścieków 
− obowiązki Odbiorców usług zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków 
− standardy obsługi Odbiorców usług Sposób załatwiania reklamacji oraz wymiana 

informacji w zakresie zakłóceń w dostawie wody i odprowadzaniu ścieków 
− warunki dostarczania wody na cele przeciwpożarowe 
− przepisy końcowe. 
P. Burmistrz dodała, iż regulamin został zmieniony zgodnie z propozycjami 
uzgodnionymi na posiedzeniach Komisji Rady. 
 

Nie zgłoszono zapytań do przedstawionej propozycji i przewodniczący Komisji 
Piotr Bernard Stencel i Michał Błazełek poinformowali o zaakceptowanych pozytywnych 
opiniach do przedstawionego projektu uchwały. 
  

Przewodniczący Eugeniusz Żerkowski zarządził przegłosowanie projektu uchwały 
w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Dobra.  

 
Rezultatem głosowania Rada Miejska w Dobrej jednogłośnie podjęła uchwałę tj. na 15 
radnych obecnych na sali podczas głosowania za jej przyjęciem głosowało 15 radnych, 
głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr XXII/179/05 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28.12.2005 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Dobra stanowi załącznik nr 15  do protokołu. 
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10) Zmiana uchwały Nr XVI/126/04 
 

Burmistrz Dobrej p. Marianna Ochocka omawiając projekt uchwały dotyczący 
zmiany uchwały nr XVI/126/04 z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie 
Gminy Dobra na 2005 rok wyjaśniła, że proponuje się wprowadzenie zmian w załączniku 
do uchwały i dotyczą one kierunków działania i sposobach realizacji Programu oraz w 
preliminarza wydatków wynikających z GPPiRPA na rok 2005.  
Dodała, że w projekcie uchwały wprowadzone zostały poprawki zgłoszone na 
posiedzeniach Komisji. 
 
Nie zgłoszono zapytań do przedstawionej propozycji i przewodniczący Komisji 
Budżetowej i Mienia Komunalnego Piotr Bernard Stencel i Komisji Socjalno – 
Społecznej Michał Błazełek poinformowali o zaakceptowanych pozytywnych opiniach do 
przedstawionego projektu uchwały. 
  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej Eugeniusz Żerkowski zarządził 
przegłosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XVI/126/04. 

 
W wyniku głosowania Rada Miejska jednogłośnie przyjęła projekt uchwały tj. na 

15 radnych obecnych na sali podczas głosowania za jej przyjęciem głosowało 15 radnych, 
głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie zgłoszono. 

 
Uchwała Nr XXII/180/05 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28.12.2005 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XVI/126/04 stanowi załącznik nr 16  do protokołu. 
 
 

11) Zmiana budżetu za 2005 r. 
 

Burmistrz Dobrej p. Marianna Ochocka zaproponowała, aby p. Skarbnik 
przedstawiła propozycje do zmian budżetu.  

Skarbnik Dobrej p. Beata Kmieć zreferowała dodatkowe zmiany, które nie były 
przekazane na posiedzeniach Komisji Rady  zgodnie z załącznikiem nr 17 do protokołu. 
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Stwierdziła, że zmiany te wynikły w związku z dodatkowymi dotacjami i dochodami, 
przedstawionym kosztorysem budowy kolektora sanitarnego z przykanalikami oraz 
zmianami porządkowymi. 
  
 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Mienia Komunalnego Piotr Bernard Stencel 
i Komisji Socjalno – Społecznej Michał Błazełek poinformowali o zaakceptowanych 
pozytywnych opiniach do przedstawionego projektu uchwały. 
W związku z brakiem głosów w dyskusji przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 
Eugeniusz Żerkowski przeprowadził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie 
zmiany budżetu na 2005 r.  
  
Wyniki głosowania: 
 
Na 15 radnych obecnych na sali podczas głosowania za podjęciem uchwały opowiedziało 
się 15 radnych, głosów przeciwnych – nie było, głosów wstrzymujących się – nie było. 
Rezultatem głosowania Rada Miejska w Dobrej jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie 
zmiany budżetu na 2005 r.    
 
Uchwała Nr XXII/181/05 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28.12.2005 r. w sprawie 
zmiany budżetu na 2005 r. stanowi załącznik nr 17  do protokołu. 
 
 

12) Powołanie Komisji Statutowej 
 
Przewodniczący  Eugeniusz Żerkowski poinformował, że tylko Komisja 

Budżetowa i Mienia Komunalnego zaproponowała radnych do składu Komisji Statutowej 
a Komisja Socjalno – Społeczna przyjęła wniosek o niepowoływaniu Komisji Statutowej. 
Zaproponował przegłosowanie wniosku Komisji Socjalno – Społecznej, który 
większością głosów nie został przyjęty przez Radę Miejską w Dobrej.   
Na 15 radnych obecnych na sali podczas głosowania „za” głosowało 4 radnych, 8 było 
„przeciw” oraz 3 radnych „wstrzymało się od głosu”. 
Następnie przewodniczący zaproponował przegłosowanie wniosku w sprawie składu 
Komisji Statutowej w liczbie 6 radnych, który większością głosów nie został przyjęty 
przez Radę Miejską w Dobrej.   
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Na 15 radnych obecnych na sali podczas głosowania „za” głosowało 9 radnych, 3 było 
„przeciw” oraz 3 radnych „wstrzymało się od głosu”. 
 
 Przewodniczący Eugeniusz Żerkowski poprosił przewodniczącego Komisji 
Budżetowej i Mienia Komunalnego o  przedstawienie kandydatów do składu Komisji 
Statutowej. 
 
 Przewodniczący Komisji Budżetowej i Mienia Komunalnego Piotr Bernard Stencel 
poinformował, że kandydatami komisji są radni: 
Wiesław Ignaczak 
Eugeniusz Żerkowski  
Piotr Bernard Stencel, 
którzy wyrazili  zgodę na pracę w Komisji Statutowej. 
 
Przewodniczący zarządził zgłaszanie kandydatów do Komisji Statutowej 
 
Radny Paweł Janicki na członków Komisji Statutowej zgłosił:  
Radnego Stanisława Zasiadczyka – nie wyraził zgody, 
Radnego Stanisława Sekurę – wyraził zgodę, 
 
Następnie przewodniczący Rady Eugeniusz Żerkowski zaproponował kandydatów: 
Radnego Michała Błazełka 
Radnego Jana Grzelaka  
Radnego Kazimierza Jasińskiego, który nie wyraził zgody, 
 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Kazimierz Jasiński wyraził zdziwienie, że  
przewodniczący Rady wystąpił ze sprawą powoływania Komisji Statutowej. Stwierdził, 
że osoby pracujące w tej Komisji pobiorą pieniądze, a efekt działania będzie równy zeru, 
gdyż niedługo będą wybory i zostanie powołana nowa Komisja Statutowa, dla stworzenia 
nowego statutu.  

 
Przewodniczący Eugeniusz Żerkowski zapytał radnego Michała Błazełka czy 

wyraża zgodę na pracę w Komisji Statutowej, jednak radny nie wyraził zgody.  
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Przewodniczący Komisji Budżetowej i Mienia Komunalnego Piotr Bernard 
Stencel nie zgodził się z opinią radnego Kazimierza Jasińskiego i zauważył, że Rada 
prowadzi ciągłość statutową i w każdym okresie trwania kadencji Rady może ona wnieść 
poprawki do statutu, jeśli są konieczne. Zauważył, że gdy nowa Rada będzie wybrana nie 
musi tworzyć nowego statutu, jak to twierdzi radny Kazimierz Jasiński. 

 
Radny Jan Grzelak na zapytanie przewodniczący Rady wyraził zgodę na pracę w 

Komisji Statutowej. 
 
Przewodniczący Eugeniusz Żerkowski poprosił o zgłaszanie kandydatów, gdyż do 

składu Komisji brakuje jednego radnego. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej i Mienia Komunalnego Piotr Bernard 

Stencel zaproponował na członka Komisji Statutowej: 
Radnego Józefa Krotowskiego – który również wyraził zgodę. 
 
W związku z zakończeniem dyskusji przewodniczący Eugeniusz Żerkowski przeprowadził 
głosowanie nad projektem w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Miejskiej w 
Dobrej.  
W głosowaniu nad projektem uchwały uczestniczyło 15 radnych. Za przyjęciem uchwały 
głosowało 10 radnych, przy 4 głosach przeciwnych i 1 wstrzymującym. Zatem Rada 
większością głosów podjęła uchwałę w sprawie w sprawie powołania Komisji Statutowej. 
 
W skład Komisji Statutowej weszli radni: 

1) Jan Grzelak 
2) Wiesław Ignaczak 
3) Józef Krotowski 
4) Stanisław Sekura 
5) Piotr Bernard Stencel  
6) Eugeniusz Żerkowski  

 

 Przewodniczący Eugeniusz Żerkowski poinformował, że Komisja ukonstytuuje się 
we własnym zakresie. Natomiast przedmiotem prac Komisji jest przygotowanie zmian do 
Statutu Gminy Dobra, które to zmiany Komisja  przedstawi Radzie w terminie do dnia 31 
marca 2006 r. 
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Uchwała Nr XXII/182/05 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28.12.2005 r. w sprawie 
powołania Komisji Statutowej stanowi załącznik nr 18  do protokołu. 
 
 

13) Zaciągnięcie zobowiązania wekslowego. 
 

Burmistrz Dobrej p. Marianna Ochocka wyjaśniła, iż podejmując uchwałę Rada 
Miejska w Dobrej wyraża zgodę na wystawienie weksla in blanco jako zabezpieczenie 
zwrotu kwoty 189.000,00 zł, pochodzącej z umorzenia części pożyczki udzielonej na 
podstawie umowy zawartej z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej z siedziba w Warszawie  w dniu 27.02.1995 roku – umowa pożyczki Nr 
57/1995/W-16/OW – ok/P. 
Oznajmiła, że kwota, o której mowa przeznaczona zostanie na realizację zadania pn. 
„Budowa kanalizacji sanitarnej PCV Ř 200mm – etap IV, część 2 w ul. Wiatraki, 
Mickiewicza, Okrzei, Prusa, Konopnickiej, Morelowej, Wiśniowej, Czereśniowej, 1 Maja 
i pl. Świerczewskiego w m. Dobra” natomiast weksel, ma zastosowanie w przypadku nie 
wywiązania się przez Gminę Dobra z umowy o przeznaczeniu umorzonej kwoty na 
zadanie. 
 
Przewodniczący otworzył dyskusję, gdyż projekt nie był opiniowany na posiedzeniach 
komisji, jednak radni nie zgłosili żadnych zapytań do przedstawionej propozycji. 
 

Przewodniczący Eugeniusz Żerkowski zarządził przegłosowanie projektu uchwały 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wekslowego.  

 
Rezultatem głosowania Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie 

zaciągnięcia zobowiązania wekslowego tj. na 15 radnych obecnych na sali podczas 
głosowania za jej przyjęciem głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i 
wstrzymujących się nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr XXII/183/05 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28.12.2005 r. w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązania wekslowego stanowi załącznik nr 19  do protokołu. 
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14) Upoważnienie Burmistrza Dobrej do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego  

oraz określenia wysokości sumy do której Burmistrz może samodzielnie  
zaciągać zobowiązania wekslowe wobec Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

 i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 
 

Burmistrz Dobrej p. Marianna Ochocka omawiając projekt uchwały przypomniała, 
że Gmina Dobra w dniu 27.02.1995 roku umową pożyczki zaciągnęła pożyczkę w kwocie 
2.676.848,00 zł w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Warszawie na „Budowę oczyszczalni ścieków w Dobrej”. Na podstawie zapisu tejże 
umowy oraz obowiązujących warunków umorzeniowych Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie Gmina Dobra jako 
pożyczkobiorca, przy spełnieniu warunków umownych m.in. uzyskaniu efektu 
ekologicznego, wykonaniu inwestycji w terminie, ma prawo uzyskania umorzenia części 
powyższej kwoty pożyczki na przestrzeni lat 2005-2006 w wysokości 189.000,00 zł. 
Pismem z dnia 27.04.2004 r. NFOŚiGW w Warszawie zwrócił się do gminy o 
zabezpieczenie kwoty umorzeniowej w postaci weksla in blanco na wypadek, gdyby 
pożyczkobiorca nie spełnił warunków umorzeniowych. 
Umorzona kwota pożyczki zostanie przeznaczona na realizację kanalizacji sanitarnej etap 
IV, część 2 w ul. Wiatraki, Mickiewicza, Okrzei, Prusa, Konopnickiej, Morelowej, 
Wiśniowej, Czereśniowej, 1 Maja i pl. Świerczewskiego w m. Dobra". 

Dodała, iż źródłem ewentualnego pokrycia zobowiązania o którym mowa będą 
dochody własne budżetu gminy w roku 2007. 

 
Otwierając dyskusję nad projektem budżetu przewodniczący poprosił o zgłaszanie 

zapytań w przedstawionej sprawie, ponieważ również ten projekt uchwały nie był 
zaopiniowany przez Komisje Rady. 
 

Nie zgłoszono zapytań do przedstawionej propozycji i przewodniczący Eugeniusz 
Żerkowski zarządził przegłosowanie projektu uchwały w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Dobrej do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego oraz określenia wysokości 
sumy do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania wekslowe wobec 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.  
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W wyniku głosowania Rada Miejska w Dobrej jednogłośnie podjęła uchwałę tj. na 15 
radnych obecnych na sali podczas głosowania za jej przyjęciem głosowało 15 radnych, 
głosów przeciwnych i wstrzymujących się  nie zgłoszono. 

 
Uchwała Nr XXII/184/05 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28.12.2005 r. w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Dobrej do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego oraz 
określenia wysokości sumy do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać 
zobowiązania wekslowe wobec Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Warszawie stanowi załącznik nr 20  do protokołu. 
 
 
 
ad: 9.   

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 
 

Odpowiadając na zapytanie radnego Pawła Janickiego Burmistrz Dobrej p. 
Marianna Ochocka wyjaśniła, że zakończenie inwestycji na ul. Kilińskiego zaplanowano 
do Świąt Bożego Narodzenia, jednak ze względu na warunki atmosferyczne może ulec 
zmianie. 
P. Burmistrz stwierdziła, że do odbioru inwestycji prawdopodobnie zostanie zaproszona, 
jednak do chwili obecnej nie otrzymała takiego zaproszenia. 
Dodała, że wszystkie uwagi radnego dotyczące błędów w modernizacji ul. Kilińskiego 
jak: 
− źle wykonane wjazdy do posesji lub ich brak, 
− zbyt wąski chodnik 
− zbyt nisko położone studzienki kolektora sanitarnego i wiele innych  
były sukcesywnie przekazywane do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 
Oddział w Poznaniu. 
P. Burmistrz oznajmiła, iż wykonawca daje gwarancję na wykonane zadanie, więc w tym 
okresie gmina może zgłaszać wnioski o poprawienie błędnego jej wykonania.  
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ad: 10.    
Wolne wnioski. 

 
 Radny Paweł Janicki zgłosił sprawę wykonania studzienek na ul. Kilińskiego na 
pierwszej części wybudowanego kolektora. Poinformował, że są one położone poniżej 
asfaltowej jezdni i wszystkie przejeżdżające samochody wpadają w każde obniżenie. 
Zgłosił w n i o s e k  o ustawienie znaku drogowego „Zakaz wyprzedzania” od końca ul. 
Kilińskiego do stadionu. 
 
 Przewodniczący Eugeniusz Żerkowski w imieniu Rady Miejskiej w Dobrej 
składając życzenia noworoczne życzył, aby rok 2006 dał satysfakcję wyrażoną 
zrozumieniem i poparciem lokalnych społeczności, na rzecz których radni działają. Pani 
Burmistrz życzył dużo spokoju i mądrych decyzji podjętych dla korzyści całej gminy. A 
wszystkim obecnym sukcesów w pracy oraz pomyślności i radości w sprawach 
osobistych.  
 
    
 W związku z tym, że porządek XXII sesji Rady Miejskiej w Dobrej został 
wyczerpany przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej Eugeniusz Żerkowski o godz. 1055 
zakończył obrady XXII sesji dziękując wszystkim za przybycie i udział w obradach. 
 
(Taśma magnetofonowa, na którą został nagrany przebieg sesji, znajduje się w biurze 
Rady i będzie przechowywana przez okres 5 lat). 
 
     Protokołowała:                   Przewodniczył: 
                                                  Przewodniczący 
       I n s p e k t o r                           Rady Miejskiej 
     (-)                (-) 
Barbara Kominiarczyk                                            Eugeniusz Żerkowski  
 
 
 
 
 
 
 

 


